
  
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

1 
 

 

GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 60 E 95 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, 
N. 50 PER LA FORNITURA DI TRAPANI E FRESE IN FABBISOGNO DELL’U.O.C. DI 
NEUROCHIRURGIA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO “SAN BORTOLO” DI VICENZA 
 

VERBALE DI APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA CON SOCCORSO ISTRUTTORIO 
GARA N. 8346678 LOTTO 1 CIG 8976175DED  

ID SINTEL 148092264 
 

 
Alle ore 10.00 dell’1/2/2022, in Vicenza, presso gli uffici dell’U.O.C. Provveditorato Economato e 
Gestione della logistica, sono presenti per l’Ulss 8 Berica: 
 
il RUP di gara: dott. Giorgio Miotto - Direttore del Provveditorato Economato e Gestione della 
logistica; 
Testimone: dott.ssa Laura Baggio - Collaboratore Amministrativo del Provveditorato Economato e 
Gestione della logistica 
Testimone: dott.ssa Marina Favara - Collaboratore Amministrativo del Provveditorato Economato e 
Gestione della logistica e segretario verbalizzante. 
 
Si richiama il verbale della seduta del 26/1/2022 in cui veniva dato atto che :“In relazione 
all’operatore economico Stryker Italia srl S.U. si rileva che l’importo versato a titolo di deposito 
cauzionale provvisorio, pari a € 4.797,00, fruendo del beneficio previsto al comma 7 art. 93 D. 
Lgs.50/16 e s.m.i, di riduzione del 50% dell’importo da versare in quanto in possesso di regolare 
certificazione del sistema di qualità, non coincide con il 50% della cauzione provvisoria prevista 
dal disciplinare di gara e precisamente € 4.977,00. 
Richiamato l’art. 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, “c.d. soccorso istruttorio”, si chiederà al suddetto 
operatore economico di integrare la cauzione per € 180,00 ai fini dell’ammissione alla gara. 
 
Dato atto che: 
- con nota prot. 8375 del 27/1/2022, è stato chiesto al predetto operatore economico di inviare 
l’integrazione del deposito cauzionale provvisorio per € 180,00 entro il 3.2.2022; 
 
- il concorrente ha provveduto ad inviare l’appendice n. 1 alla polizza n. 1838884 emessa il 
10/1/2022 da Elba Assicurazioni spa (tramite comunicazione Sintel n. 150616656, pervenuta in data 
1/2/2022 alle ore 9.38), dalla quale si evince che il nuovo importo garantito è pari a € 4.977,00; 
 
A fronte dell’integrazione documentale su riportata e del fatto che la restante documentazione 
amministrativa risulta correttamente presentata, come indicato nel predetto verbale del 26/1/2022, 
l’operatore economico Stryker Italia Srl S.U viene ammesso alle successive fasi di gara. 
 
Il presente verbale verrà pubblicato nella “Documentazione di gara” sulla piattaforma Sintel, sul 
sito aziendale www.ulss8.veneto.it e trasmesso a ciascuno degli operatori economici partecipanti. 
 
La seduta ha termine alle ore 10.30. 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

 



IL RUP di gara  I TESTIMONI 
dott. Giorgio Miotto  dott.ssa Laura Baggio 

 
 
 

 dott.ssa Marina Favara 

 


